

# **PROISV ApS**

c/o Kaspar Bomholtz  
Robert Jacobsens Vej 78, 8. P4  
2300 København S

CVR-nr. 32837506

## **Årsrapport for 2013**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2014

---

Niels Christian Skjoldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PROISV ApS c/o Kaspar Bomholtz Robert Jacobsens Vej 78, 8. P4 2300 København S
<b>CVR-nr.</b>	32837506
<b>Stiftelsesdato</b>	8. april 2010
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2013 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Kaspar Bomholtz, Direktør Niels Christian Skjoldager, Direktør
<b>Revisor</b>	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

946/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed som udvikler softwareteknologi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 59.289, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 85.762, og en egenkapital på kr. 4.762.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>58.363</b>	<b>-11.174</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.363</b>	<b>-11.174</b>
Finansielle indtægter	1	926	237
Finansielle omkostninger		0	-1.615
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.289</b>	<b>-12.552</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>59.289</b>	<b>-12.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.289	-12.552
		<b>59.289</b>	<b>-12.552</b>

## Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.357
Andre tilgodehavender		3.022	1.522
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.022</u>	<u>20.879</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82.740</u>	<u>2.594</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>85.762</u>	<u>23.473</u>
<b>Aktiver</b>		<u>85.762</u>	<u>23.473</u>

## Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-75.238	-134.527
<b>Egenkapital</b>		<u>4.762</u>	<u>-54.527</u>
Anden gæld		81.000	78.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>81.000</u>	<u>78.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>81.000</u>	<u>78.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>85.762</u>	<u>23.473</u>
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2013	2012
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	926	237
	<u>926</u>	<u>237</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabets anpartskapital er kr. 80.000, fordelt i anparter á kr. 1. eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

### 3. Overført resultat

Saldo primo	-134.527	-121.975
Årets tilgang	59.289	-12.552
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-75.238</u>	<u>-134.527</u>

### 4. Ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Kaspar Bomholtz Holding ApS, Robert Jacobsens Vej 78, 8. P4, 2300 København S  
NCS Estate Holding ApS, Ejgårdsparken 4, 2., 2920 Charlottenlund.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.